[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

2018 – 2023 гг.

694420, г. Александровск-Сахалинский, Сахалинской обл., ул. Советская, 7,

тел/факс 8(42434)4-25-23, e-mail: sobranie_aleksandrovsk@mail.ru
[image: image2.wmf]
РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 28-Л

от 01 сентября 2023 года

О назначении ответственных лиц за прием и хранение анкет

по форме, утвержденной распоряжением Правительства Российской
Федерации от 26.05.2005 № 667-р, предоставленных депутатами

Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район»
В целях обеспечения выполнения мероприятий Национального плана противодействия коррупции на 2021 - 2024 годы, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 16.08.2021 N 478, в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь постановлением Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 01.09.2023 № 2
1. Назначить ответственными за прием и хранение анкет по форме, утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 26.05.2005 № 667-р, предоставленных депутатами Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район»:

1.1 советника Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» Сницкую Софью Витальевну;

1.2 ведущего специалиста Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» Москаленко Юлию Викторовну.

2. Распоряжение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на председателя Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район».

Председатель Собрания городского округа
«Александровск - Сахалинский район»                                                               О.Н. Салангин
С распоряжением работник ознакомлен _________________________________________

                                                                                    (личная подпись, дата)